


Periodo: AÑO 2018

Centro: Todos

Fecha Inicial: 01-01-2018

Fecha fin 31-05-2018

Partida	Denominacion	A Asignado	B Reformas	C=A+B Codificado	D Ing Devengado	E=D-C Superavit /Deficit Devengado	% Avance
2018.3.304.1.	Ingresos Corrientes	1.042.472.781,00		1.042.472.781,00	337.226.046,59	-705.246.734,41	32,35%
2018.3.304.1.2.	Seguridad Social	432.502.850,00		432.502.850,00	139.117.837,95	-293.385.012,05	32,17%
2018.3.304.1.2.01.	Aportes Para La Seguridad Social	432.502.850,00		432.502.850,00	139.117.837,95	-293.385.012,05	32,17%
2018.3.304.1.4.	Ventas De Bienes Y Servicios			0,00		-293.385.012,05	0,00%
2018.3.304.1.4.03.	Ventas No Industriales			0,00		-293.385.012,05	0,00%
2018.3.304.1.7.	Rentas De Inversiones Y Multas	100.284.404,00		100.284.404,00	30.435.713,47	-69.848.690,53	30,35%
2018.3.304.1.7.01.	Rentas De Inversiones	100.109.354,00		100.109.354,00	30.318.254,64	-69.791.099,36	30,29%
2018.3.304.1.7.03.	Intereses Por Mora	175.050,00		175.050,00	117.458,83	-57.591,17	67,10%
2018.3.304.1.8.	Transferencias Corrientes	506.414.927,00		506.414.927,00	167.142.871,35	-339.272.055,65	33,01%
2018.3.304.1.8.10.	Transferencias Corrientes A La Seguridad Social	506.414.927,00		506.414.927,00	167.142.871,35	-339.272.055,65	33,01%
2018.3.304.1.9.	Otros Ingresos	3.270.600,00		3.270.600,00	529.623,82	-2.740.976,18	16,19%
2018.3.304.1.9.04.	Otros No Operacionales	3.270.600,00		3.270.600,00	529.623,82	-2.740.976,18	16,19%
2018.3.304.2.	Ingresos De Capital	175.320.218,00		175.320.218,00	212.961.986,29	37.641.768,29	121,47%
2018.3.304.2.4.	Venta De Activos De Larga Duracion	5.386.550,00		5.386.550,00		-5.386.550,00	0,00%
2018.3.304.2.4.01.	Bienes Muebles	5.000,00		5.000,00		-5.000,00	0,00%
2018.3.304.2.4.02.	Bienes Inmuebles	5.381.550,00		5.381.550,00		-5.381.550,00	0,00%
2018.3.304.2.7	Recuperacion De Inversiones			0,00		-5.381.550,00	0,00%
2018.3.304.2.7.01.	Recup. De Inversiones En Titulos Y Valores	8.742.007,00		8.742.007,00	80.722.111,21	71.980.104,21	923,38%
2018.3.304.2.7.02.	Recuperacion De Prestamos	161.191.661,00		161.191.661,00	132.239.875,08	-28.951.785,92	82,04%
2018.3.304.3.	Ingresos De Financiamiento	196.329.328,00		196.329.328,00	2.764.218,83	-193.565.109,17	1,41%
2018.3.304.3.7.	Saldos Disponibles	10.000,00		10.000,00		-10.000,00	0,00%
2018.3.304.3.7.01.	Saldos En Caja Y Bancos	10.000,00		10.000,00		-10.000,00	0,00%
2018.3.304.3.8.	Cuentas Pendientes Por Cobrar	196.319.328,00		196.319.328,00	2.764.218,83	-193.555.109,17	1,41%
2018.3.304.3.8.01.	Cuentas Pendientes Por Cobrar	196.319.328,00		196.319.328,00	2.764.218,83	-193.555.109,17	1,41%
Total:		1.414.122.327,00		1.414.122.327,00	552.952.251,71	-861.170.075,29	39,10%

[Firma]
CON. WLADIMIR JIMENEZ C.
JEFE DE PRESUPUESTO


[Firma]
ANTONIO G. JARAMILLO M.
TCRN. E.M.S.
DIRECTOR FINANCIERO
